



در راستای تحقق شعار «جهش تولید با

مشارکت مردم»:

نیروگاه رضوانشهر آماده بهره برداری است



رشت فـاز اول نیروگاه مولد مقیاس کوچک رضوانشهر با ظرفیت ۲٫۱ مگاوات آماده بهره برداری است. حسن والی مجری طرح تولید پراکنده معاونت طرح و توسعه شرکت برق منطقه ای گیلان،گفت: نیروگاه مولد مقیاس کوچک رضوانشهر با ظرفیت ۲٫۱ مگاوات با هدف تزریق برق تولید شده به شبکه سراسری برق، آماده بهره برداری است. مجری طرح تولید پراکنده با بیان نقش مهم و حیاتی نیروگاه های مولد مقیاس کوچک در استراتژی های توسعه انرژی پایدار، گفت: ظرفیت کلی نیروگاه، ۵ مگاوات است و امیدواریم در فاز بعدی و در آیندهای نزدیک شاهد بهره‌برداری از تمامی ظرفیت نیروگاه باشیم. والی با اشاره به نامگذاری سال جدید به سال « جهش تولید با مشارکت مردم» گفت: شرکت برق منطقه ای گیلان آماده استقبال از سرمایه گذاران جهت سرمایه گذاری در خصوص احداث نیروگاه های مولد مقیاس کوچک می باشد و از هیچ تلاشی جهت بستر سازی مناسب، تسهیل گری و رفع موانع در این زمینه دریغ نخواهد کرد. مجری طرح تولید پراکنده در خصوص نیروگاه مولد مقیاس کوچک رضوانشهر گفت: این نیروگاه بر اساس قرارداد شرکت برق منطقه ای گیلان با شرکت نیروسازان رضوان در قالب انعقاد قرارداد تضمینی خرید برق، احداث شده است . در دوره ۵ ساله تضمینی، برق تولیدی نیروگاه به صورت تضمینی خریداری خواهد شد و در دوره ۵ ساله بهره برداری تجاری نیز بر اساس مصوبات هیات تنظیم بازار، نسبت به خرید برق تولید نیروگاه اقدام خواهد شد. والی گفت: برای احداث این نیروگاه تا کنون حدود ۶۰۰ میلیارد ریال توسط بخش خصوصی سرمایه گذاری شده است که برای تعداد ۸ نفر از نیروهای تحصیلکرده استان اشتغالزایی دائم ایجاد شده است. گفتنی است که اقتصادی بودن سرمایه گذاری، افزایش قابلیت اطمینان شبکه، کاهش تلفات ،عدم نیاز به سرمایه گذاری کلان توسط بخش دولتی از طریق جذب مشارکت های مردمی، تامین انرژی با ضریب حفاظتی بالا(پدافند غیر عامل)، تولید برق با راندمان بالا، کاهش آلاینده های زیست محیطی و عدم نیاز به احداث خطوط از جمله اصلی ترین و مهمترین مزایای نیروگاه های مولد مقیاس کوچک می باشد.

سرپرست کل راه و شهرسازی گلستان : **ساخت ۴۸۰ واحد مسکونی در بندر ترکمن**

سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گلستان گفت: در شهرستان بندر ترکمن تا کنون شش هزار و ۶۶۱ متقاضی مسکن وجود دارد که در این شهرستان مجموعاً ۴۸۰ واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن در حال احداث می باشد.به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی گلستان، سید محمد حسینی سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان اظهار کرد: همزمان با سراسر استان، در شهرستان بندر ترکمن نیز پروژه نهضت ملی مسکن در حال اجرا بوده و تا کنون شش هزار و ۴۵۶ نفر در این طرح در بندر ترکمن ثبت نام کردند. وی از اخذ استعلام مرحله چهارم ۵۵۱ متقاضی در بندر ترکمن خبر داد و گفت: از مجموع افرادی ثبت نامی در این طرح، ۲۱۲ متقاضی نسبت به واریز وجه اولیه اقدام کردند.حسینی ادامه داد: در حال حاضر بیش از ۱۶ هکتار زمین برای احداث مسکن در این شهرستان تامین شده که با توجه به تعهد شهرستان در ساخت مسکن به پنج هکتار زمین دیگر نیاز است. سرپرست اداره کل راه و شهرسازی گلستان از توافق با دستگاه های اجرایی برای تامین زمین در شهرستان بندر ترکمن خبر داد و گفت: طی توافقات انجام شده با سازمان جهاد کشاورزی و دانشگاه پیام نور استان برنامه ریزی برای واگذاری مجموعاً ۲۰۷ هکتار زمین از جانب این دو دستگاه به طرح نهضت ملی مسکن در بندر ترکمن در دستور کار قرار دارد.

در یازدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگمقیاس مطرح شد

اتصال خطوط ۱ و ۳ در تردد و ترافیک شهری موثر خواهد بود

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری شیراز، ایستگاه میلاد واقع در خط ۳ مترو در یازدهمین بازدید مدیریت شهری شیراز از روند اجرای نوبت شب پروژه‌های عمرانی بزرگ‌مقیاس مورد بررسی میدانی قرار گرفت.

شهردار کلان‌شهر شیراز با تقدیر از پیمانکار، مشاور و شهرداران مناطق ۶ و ۱۰ بابت سرعت پیشرفت پروژه خط ۳ مترو، با اشاره به طول ۱۰ کیلومتری خط ۳ و طراحی ۸ ایستگاه در این خط، اظهار کرد: چندین مرتبه طی پنج سال گذشته تفاهم‌نامه خط ۳ تمدید و تنها حدود هشت متر حفاری انجام شد و پس از آن پروژه تعطیل شد. محمدحسن اسدی خاطرنشان کرد: با ورود شورای ششم و شهرداری، این تفاهم‌نامه فسخ و با شرکت شمس عمران قرارداد منعقد شد و اکنون این شرکت طبق برنامه‌زمان‌بندی در حال عملیات اجرایی است. وی از همه عوامل برای حرکت در زمان‌بندی پیش‌بینی شده تقدیر کرد.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر شیراز نیز خاطرنشان کرد: خط ۳ مترو شیراز حدود ۱۰ کیلومتر طول دارد که عملیات حفاری آن از شهرک گلستان آغاز شده و عملیات اجرایی ۵ ایستگاه نیز شروع شده و پیشرفت خوبی دارد. رضا محمدیان ادامه داد: با پیشرفت دستگاه حفاری، از دوباره کاری خاکبرداری‌ها جلوگیری و در هزینه‌های اجرایی صرفه‌جویی می‌شود.

وی عنوان کرد: با توجه تراکم جمعیت شمال غرب شیراز و طولی بودن این کلان‌شهر و همچنین ظرفیت رشد شهر در این قسمت، خط ۳ دارای اهمیت بسیار زیادی است.

رئیس کمیسیون حمل‌ونقل، ترافیک و عمران شورای اسلامی شهر با بیان اینکه اتصال خطوط ۱ و ۳ در تردد شهری و ترافیک شهری موثر خواهد بود، گفت: پیش‌بینی ادامه خط ۳ به سمت گویم نیز در دست مطالعه مشاور قرار دارد.

محمدیان یادآور شد: مراحل اولیه بازیابی مطالعات ترافیکی کلان‌شهر شیراز بر اساس ضابطه سال ۷۷ به تصویب مراجع مربوطه وزارت کشور رسیده و طی ۲ تا ۳ ماه آینده تعیین تکلیف می‌شود. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز در جریان این بازدید بیان کرد: با توجه به اینکه این محدوده، محدوده تبادل مسافر از صصرا خواهد بود، می‌توانیم حجم ترافیک ورودی به شیراز را کنترل کنیم.

هادی شدوست شیرازی گفت: تملک دو قطعه زمین ضلع شمال غرب این پروژه انجام شده، طراحی

یک پارکینگ طبقاتی نیز پیش‌بینی شده و امکان پارک خودروهای ورودی از سمت شمال غرب در این مجاورت این ایستگاه وجود دارد تا از طریق ایستگاه قطار شهری ادامه مسیر دهند.

وی خاطرنشان کرد: برای اینکه اتوبوس‌های شهر صصرا وارد شیراز نشوند، پارک سوار در ضلع جنوب غربی پروژه پیش‌بینی شده که می‌تواند تبادل مسافر سال ۷۷ به تصویب مراجع مربوطه وزارت کشور رسیده و طی ۲ تا ۳ ماه آینده تعیین تکلیف می‌شود. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز نیز در جریان این بازدید بیان کرد: با توجه به اینکه این محدوده، محدوده تبادل مسافر از صصرا خواهد بود، می‌توانیم حجم ترافیک ورودی به شیراز را کنترل کنیم.

رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز نیز در این بازدید با تشریح روند پیشرفت ایستگاه به عنوان دومین ایستگاه خط ۳، گفت: ایستگاه نخست خط ۳ زیر رودخانه در مجاورت بولوار شهید چمران ساخته می‌شود و ایستگاه میلاد

هم به دلیل جلوگیری از اختلال در جریان ترافیک کاملاً زیرزمینی ساخته می‌شود و شهروندان متوجه فعالیت عمرانی نمی‌شوند.

پیمانکار با بیان اینکه ساخت ایستگاه‌های زیرزمینی علاوه بر اینکه عملیات اجرایی سخت‌تری دارد، هزینه‌های بیشتری هم به شهرداری متحمل می‌کند، عنوان کرد: پیش از این ایستگاه وکیل‌الرعایا در خطوط ۱ و ۲ ایستگاه استقلال و امام حسین(ع) در خط ۲ به صورت زیرزمینی احداث شدند و عملیات اجرایی ایستگاه زیر زمینی آرنج از خط ۳ نیز به زودی آغاز خواهد شد.

وی به نحوه اجرای ایستگاه‌های زیرزمینی هم اشاره و عنوان کرد: برای ساخت چنین ایستگاه‌هایی نیاز به زمین در مجاورت ایستگاه داریم که با یک رمپ دسترسی زیرخپایان عملیات اجرایی انجام شود.

رئیس سازمان حمل‌ونقل ریلی شهرداری شیراز با

توقیف ۶ هزار وسیله نقلیه متخلف و حادثه ساز در البرز

گواهینامه راننده متخلف، به مدت سه ساعت متوقف می شوند.

رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان البرز یادآور شد: نظارت بر رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی از سوی رانندگان با هدف ایجاد نظم و امنیت ترافیکی، توسط تیم‌های پلیس بزرگراه، تیم‌های موتورسوار و گشت خودرویی پلیس به صورت محسوس و نامحسوس و تجهیزات هوشمند منسوبه در معابر انجام می شود.

رحمتی پور بیان کرد: تردد ایمن و نظم ترافیکی اولویت پلیس بوده و با برهم زندگان نظم و ناقضان مقررات راهنمایی و رانندگی برابر قانون، قاطعانه برخورد خواهد شد. رییس پلیس راهنمایی و رانندگی استان البرز یادآورشد: هدف پلیس ایجاد بستری ایمن برای تردد شهروندان بوده و سلامتی هموطنان قابل مآشات نخواهد بود کما اینکه اقدامات پلیس راهور به منظور برخورد قانونی با تخلفات حادثه ساز و الزام رانندگان به رعایت مقررات و پرهیز از تکرار این قبیل تخلفات خواهد بود.

۳۲۷ روستای آذربایجان شرقی به مدار مصرف گاز کشور متصل شده است

مدیرعامل شرکت گاز استان:



ایتکار - ماهان فلاح: مدیرعامل شرکت گاز استان آذربایجان شرقی گفت: تا پایان نیمه نخست سال جاری تمام روستاهای بالای ۲۰ خانوار در استان زیر پوشش گاز طبیعی قرار خواهند گرفت.

کمالی در نشست با نماینده مردم میانه در خانه ملت اظهار کرد: آخرین پروژه گازرسانی به روستاهای باقیمانده شهرستان میانه در حال اجراست که این پروژه با روند بسیار مطلوبی تداوم دارد. وی تأکید کرد: بخش صنعت و تولید موتور محرکه اقتصاد استان

www.cbtekarnews.com

شنبه ۲/ تیر ۱۴۰۳ / شماره ۵۶۶۷

اخبار

احداث ایستگاه‌های آتش نشانی در شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان



رییس اداره بهداشت،ایمنی و محیط زیست (H.S.E) شرکت بهره برداری نفت و گاز مسجدسلیمان از احداث ایستگاه‌های آتش‌نشانی جدید در این شرکت خبرداد. مهندس فرید غلامی در تکمیل این خبر اظهار داشت: طی این اقدام، تعداد۲ باب ایستگاه آتش نشانی در مناطق عملیاتی هفت شهیدان و هفتکل به منظور پوشش واحدهای فراورشی نواحی مرکزی و هفتکل-نفت سفید در حال احداث می باشد. به گفتهی این مقام مسئول در حوزه H.S.E شرکت نفت و گاز مسجدسلیمان، عملیات اجرایی احداث این ایستگاه‌ها با اعتبار بالغ بر ۳۸۰ میلیارد ریال توسط مدیریت مهندسی وساختمان شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب (طرح های راه و ساختمان) از اردیبهشت‌ماه آغاز گردیده و پیش بینی می‌شود در ابتدای سال ۱۴۰۴ به بهره برداری برسد. شایان ذکر است در قالب این پروژه، خرید ۴ دستگاه اطفای آتش با اعتبار حدود ۹۶۰ میلیارد ریال نیز در دستور کار قرار دارد که هم اکنون در مرحله برگزاری تشریفات مناقصه می باشد. غلامی با بیان اینکه با راه‌اندازی و تجهیز این ایستگاه‌ها نقش بسزایی در کاهش زمان حضور آتش نشانان در مواقع بروز حوادث دارد افزود: این مهم، ارتقای توان پاسخ‌گویی و افزایش سرعت عمل در واکنش به شرایط اضطراری را برای این شرکت به همراه خواهد داشت و یکی از دغدغه های اصلی این اداره مرتفع خواهد شد.

حشش عید سعید قربان و طواف نمادین خانه کعبه در آسایشگاه خیریه کعبه در آسایشگاه خیریه گهر یزک بر گزار شد

مراسم باشکوه عید سعید قربان و همچنین طواف نمادین خانه کعبه با حضور خیرین ، نیکوکاران، هنرمندان و اصحاب رسانه و خبر در آسایشگاه خیریه کهپریزک استان البرز برگزار شد.مراسم باشکوه عید سعید قربان و طواف نمادین خانه کعبه و همچنین دریافت نذورات نقدی و غیر نقدی برای ذبح قربانی با حضور مسئولین استانی و شهری، مردم متدین ،خیرین ، نیکوکاران، هنرمندان و اصحاب رسانه و خبر در آسایشگاه خیریه کهپریزک برگزار شد. دکتر افشین وجدانی مدیر آسایشگاه خیریه کهپریزک استان البرز ضمن تبریک و شادباش به تمام مردم متدین این ایکنه جشن بزرگ «عید سعید قربان» با حضور هنرمندان و چهره‌های فرهنگی و انبوهی از هموطنان نیکوکار در آسایشگاه خیریه کهپریزک برگزار شد ، افزود: عید قربان ،عید فداکاری ، ایثار ، قربانی ، اخلاص و عشق است. بین مسلمانان عید سعید قربان درجایگاه خاص و مهمی قرار دارد. دکتر وجدانی در ادامه افزود : دام زنده و بهداشتی به اندازه کافی در آسایشگاه خیریه کهپریزک تأمین شده بود و خیرین نیز با هر توان مالی و حتی با خرید گوسفند اشتراکی با خیالی آسوده شاهد ذبح آن در -کشتارگاه صنعتی و بهداشتی مجموعه خیریه کهپریزک بودند. دکتر وجدانی در خصوص اجرای برنامه‌های هنری و اجرایی کهپریزک خاطرنشان کرد: علاوه بر برنامه هر ساله و اجرای طواف نمادین خانه -خدا توسط توانخواهان آسایشگاه، با تلاش همکاران عید سعید قربان باشکوه‌تر از هر سال و با برپایی غرفه‌های متعددی از جمله فروش صنایع دستی توانخواهان، اجرای موسیقی شاد محلی و ... را با همراهی اقشار مختلف مردم و هنرمندان عرصه سینما، تئاتر، مسئولان کهپریزک، سالمندان، معلولان و کودکان اتیسم در آسایشگاه خیریه کهپریزک البرز برگزارشد. مدیر آسایشگاه خیریه کهپریزک استان البرز در پایان بیان داشت: ساهلغات این افتخار و توفیق نصیب ما شده تا علاوه بر خدمت به مددجویان و توانخواهان ، در مراسمات ملی و مذهبی ، مردم متدین با گام های استوار و دل‌های مهربانشان گردهم می آیند و مثل همیشه موجبات خنده و شادی را برای مددجویان و توانخواهان فراهم می کنند بنده به رسم ادب و احترام از تمام مردم متدین، نیکوکاران، خیرین و تمام عزیزانی که به هر نحوی تلاش کردند و روز عید سعید قربان به شادی بخشی به سالمندان ، مددجویان و توانخواهان داشتند ، صمیمانه تقدیر و تشکر می کنم.

شهردار بندرعباس:

یک میلیون متر مربع آسفالت‌ریزی جدید در شهر بندرعباس انجام شده است

شهردار بندرعباس گفت: طی اجرای نهضت آسفالت معابر بندرعباس یک میلیون متر مربع آسفالت‌ریزی جدید در شهر بندرعباس انجام شده است. مهدی نوبانی در نشست با اصحاب رسانه اظهار کرد: طرح عید تا عید یکی از طرح‌هایی است که شهرداری بندرعباس امروز آن را آغاز خواهد کرد و طی دهه ولایت و امامت ۹ پروژه مهم شهری به بهره‌برداری خواهد رسید.

وی افزود: امروز کلنگ بازار زنده در بندرعباس بر زمین زده خواهد شد چرا که فضای کشتارگاه و بازار دام فعلی بندرعباس به هیچ وجه مناسب نیست و ضرورت احداث یک مرکز جدید برای عرضه دام در شهر بندرعباس وجود دارد.

شهردار بندرعباس از افتتاح بیست دوچرخه سواری خیابانی بندرعباس خبر داد و عنوان کرد: این بیست به طول ۱۸ کیلومتر در طول نوار ساحلی شهر بندرعباس اجرا شده است که روز چهارشنبه ۳۰ خرداد ماه افتتاح خواهد شد

بنا به گفته شهردار بندرعباس، افتتاح خیابان آزادگان، بازگشایی خیابان اسلام آباد، افتتاح طرح زیباسازی بافت فرسوده با محوریت کوجه محله شهید آرمان، افتتاح زیرگذر شهید مدافع حرم رضا زارعی و افتتاح پل شهید مدافع حرم عبدالحمید سالاری انجام خواهد شد. مهدی نوبانی عنوان کرد: طی چند دهه گذشته محله آزادگان به دلیل پایین‌تر بودن از سطح دریا همواره در بارندگی‌ها دچار آب‌گرفتگی می‌شد بر همین اساس اجرای طرح سیستم جمع‌آوری آب‌های سطحی در این محله آغاز شده است.

شهردار بندرعباس با اشاره به حجم بالای بافت فرسوده در شهر بندرعباس، گفت: بازگشایی معابر یکی از طرح‌هایی است در بافت‌های دارای قدمت انجام می‌شود، بازگشایی معبر هم به افزایش امنیت محلات تمک می‌کند و هم ارزش املاک مردم را افزایش می‌دهد.

وی عنوان کرد: برای اجرای طرح بازرقتنی در محله اسلام آباد و گل کنی مجبور به توافق با ۱۲ مالک شدیم و اصل را نیز در توافقات بر رضایت مردم قرار دادیم. نوبانی با بیان اینکه در حال حاضر سه پل در سطح شهر بندرعباس به نام سه شهید مدافع حرم در دست احداث است، گفت: عملیات اجرایی پل شهید عبدالحمید سالاری به اتمام رسیده است و به زودی افتتاح خواهد شد این پل گره ترافیکی غرب بندرعباس را که در ساعاتی از روز منجر به گرفتاری مردم در ترافیک‌های یک ساعته می‌شد را باز خواهد کرد و ورودی و خروجی شهر بندرعباس را به هم وصل می‌کند.

شهردار بندرعباس در پایان با اشاره به اجرای طرح بهسازی و نورپردازی بوستان خلیج‌فارس موسوم به پارک جنگلی بندرعباس، گفت: با توجه به استقبال گسترده‌ای که مردم از بیست پیاده روی این مجموعه داشتند برنامه داریم تا این بیست را تبدیل به بیست تارتان کرده و به صورت رایگان در اختیار مردم بندرعباس قرار دهیم.



خط ۳ مترو شیراز حدود ۱۰ کیلومتر طول دارد که عملیات حفاری آن از شهرک گلستان آغاز شده و عملیات اجرایی ۵ ایستگاه نیز شروع شده و پیشرفت خوبی دارد

